
LIBELLE

MOULIN DE GAZEAU départ départ 
avant 12h jusqu'à 17h

POUR PARTICULIERS MORTAGNE ET EXTERIEURS 

Tarif dégressif (gîte complet 15 personnes dont 6 enfants max)
Forfait 1  : 1 nuit (en week-end) 247,00 € 370,00 €
Forfait 2  : 2 nuits (en week-end) 433,00 € 556,00 €
Forfait 3  : 3 nuits (en week-end) 613,00 € 736,00 €
Forfait Mid-Week  : 4 nuits (arrivée lundi - départ vendredi) 784,00 € 907,00 €
Forfait Semaine  : 7 nuits 1 212,00 € 1 335,00 €

POUR GROUPES (ASSOCIATIONS)
gîte complet : 15 personnes dont 6 enfants max  (plus d'agrément Jeunesse et Sports)

MORTAGNAIS
EXTERIEURS 

CAUTION 
Pour dommage et intérêts 1 000,00 € 1 000,00 €

Pour nettoyage et tri des déchets 75,00 € 75,00 €

CAMPING Tarif 2022 Tarif 2022

Tarif par campeur et par nuit (gratuit pour les accompagnateurs) 2,34 € 2,34 €

TARIFS 2022 

Commune  de  Mortagne-Sur-Sèvre

Tarifs  GAZEAU -  Année 2022

172,00 € 259,00 €
106,00 € 159,00 €


